
ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Cabinete do Prefeito

Concede Licença Prêmio O (A)

Servidor DENISE DA SIwA
FREIRE, Agente de Serviço de

Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas nos

termos do Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE:

Art.lo- Conceder Licença Prêmio pelo período de 03 (Três) meses

o (a) Servidor (a) DENISE DA SILVA FREIRE, Agente de Serviço de Saúde,

portador (a) do CPF no. 007.363.755-62 e do RG no. 31342574 SSP/SE.

Art.2o-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3o- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DE AREIA BRÂNCA,

02 DE JANEIRO DE 2020.

AIÁN ANDRETINO NUNES SANTOS

Prefeito Municipal

PREFEITTIRA MUNICPAL DE AREIA BRAN(]À
PÚç, Jovini.tro Fraira dc olivcin o'17 - Cêrtro - Arcir Braúaa SE CÍlP:49-5E0{m

CPNJ:13.1m.99§000144

PORTARTA OL4|2O2O

DE 02 DE JANEIRO DE 2020.


